様式第４号

  年  月  日

施設長（管理者）変更協議（届出）書

熊本市長 宛

下記のとおり、（              ）の施設長（管理者）の変更をした

いので協議します。

記

  １．変更理由

  ２．前施設長（管理者）氏名            年齢  歳

  ３．新任施設長（管理者）氏名           年齢  歳

  ４．新任施設長（管理者）勤務形態

  ５．変更予定年月日            年  月  日

  ６．添付書類

    ・新任施設長（管理者）の履歴書（顔写真付）

    ・新任施設長（管理者）の就任承諾書

    ・理事会・役員会議事録（写真等添付）

(届出者)

住  所

法 人 名

代表者名               印

(職・氏名)

就 任 承 諾 書

法 人 名

 代 表 者            様

  年  月  日より（            ）の施設長（管理者）に就任するこ

とを承諾いたします。

      年  月  日

                        住所

                        氏名           印